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Vedlegg:  

 

Til orienteringssak 4 

Vedlegg 1: Driftsplan Venabygdsfjellet 

 

Til orienteringssak 5 

Vedlegg 2: E-post fra Lauvåsen Fritidsområde SA v/Gunnar Myrvang datert 4.6.2020.  

 

 

 

Orienteringssak 1. Beverjakta våren 2020 

 

I sak 13.20 ble det vedtatt at jakt på bever innenfor statsallmenningene i Ringebu skal følge 

ordinær jakttid, fra 1.10 til 30.4.  Det ble etter trekning solgt seks kort (fire innenbygds og to 

utenbygds). Fjellstyret har mottatt rapporter fra fire jegere etter vårjakten, to av disse hadde 

ikke jaktet. Det ble felt en bever (hann, 6 kg) i Vesle-Hira den 25.4. Jegerne har mulighet for 

å jakte til høsten igjen på de samme kortene, fra 5. oktober til 23. desember. 

 

Orienteringssak 2. Økonomisk rapport for april og mai 2020 

 

Fjellstyrekontoret venter på at regnskapsfører skal ferdigstille regnskapstallene for april og  

mai 2020, og disse vil bli lagt frem på fjellstyremøtet.  

 

Orienteringssak 3. Korona og fjellstyret 

 

På grunn av korona-epidemien ble det i midten av mars lagt ut informasjon på fjellstyrets  

Facebook- og hjemmsider om at fjellstyrekontoret ikke tok i mot besøk og at hytter og buer  

ble stengt. Utleiehyttene åpnet igjen 4. mai.  

 

I april var fjellstyrekontoret bekymret for en omsetningssvikt pga. epidemien,  

men situasjonen har endret seg til det positive, siden de fleste nordmenn nå planlegger 

norgesferie i år. Omsetningssammendraget fra Inatur pr. 31.5. viser at bruttoomsetningen på  

hytteutleie ligger ca. 30 000,-  høyere enn på samme tidspunkt i fjor (88’ vs. 58’), og at 

bruttoomsetning på fiske ligger ca. 3 000,- høyere enn i fjor (16’ vs. 13’).   
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Orienteringssak 4. Driftsplan for Venabygdsfjellet 

 

Daglig leder var invitert av Venabygd velforening og Venabygd grunneierlag 

til en gjennomgang av en nylig utgitt driftsplan for fiske på Venabygdsfjellet (vann utenfor 

statsallmenningene). Planen var utarbeidet av Høgskolen i Innlandet, Evenstad, se vedlegg 1. 

Møtet var nyttig for å etablere kontakt med velforening, grunneierlag og høgskolen, med 

tanke på å vurdere mulige fremtidige tiltak i statsallmenningene. Det kan også bli aktuelt at 

velforening og grunneierlag får låne noen garn av fjellstyret for å drive kultivering av sine 

vann. Dette kan komme fjellstyret til gode gjennom fremtidige inntekter fra felleskortet for 

Ringebu.   

 

Orienteringssak 5. Fjerning av gammel telefonlinje i fra Lauvåsen, via Helaksetra til 

Frisveien 

 

På vegne av Lauvåsen Fritidsområde SA har Gunnar Myrvang sendt en e-post til blant annet 

Ringebu fjellstyre med anmodning om å fjerne en gammel telefonlinje, se vedlegg 2. 

 

 

 

 

 

Forslag til vedtak: 
 

Fjellstyret tar orienteringssakene til etterretning.    

 

 

 

Møtebehandling: 

 

Fjellstyret var enige i at telefonlinje Lauvåsen- Helaksetra og Helaksetra – Friisvegen bør 

fjernes, og bad administrasjonen foreta nødvendige kontakter og undersøkelser om forhold 

vedrørende dette. 

 

 

Vedtak: 
 

Fjellstyret tar orienteringssakene til etterretning.   

 

Administrasjonen foretar nødvendige kontakter og undersøkelser om forhold vedrørende 

fjerning av telefonlinje Lauvåsen- Helaksetra og Helaksetra – Friisvegen. 

 

 

 

 


